



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE MARZO DE 2020
HSBC CTA. 4011214095

SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
D	H	D	H

Saldo al 31 marzo/2020	95,341.05		84,426.22
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial		2,328.00	3,885.00
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros		4,967.12	
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros	270.00		
Diferencia en cheques	5.60	11.16	0.85

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

SUMAS	95,616.65	7,306.28	0.85	88,311.22
CONCILIACIÓN DE SALDOS		88,310.37	88,310.37	
SALDOS CONCILIADOS	95,616.65	95,616.65	88,311.22	88,311.22

Vp. Ba.

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO RANTES
PRESIDENTE

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO HUIGAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00369-24-BMT

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

-01
25896
17

NÚMERO DE CUENTA
4011214095
NÚMERO DE CLIENTE
19690260
RFC
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA
021050040112140957

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 8,351.30
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,387,416.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,311,357.55
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 16.47
▶ IVA Informativo	\$ 93.44
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 84,426.22
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/03/2020 al 31/03/2020

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214095	0.10%	\$ 584.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.27% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 584.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 191,220.24
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 16.47
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 27.49
IVA Cobrado	\$ 93.44
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	PAGO CR 2585	0005658	08045211 504162	\$ 375,000.00	\$ 383,351.30
02	PAGO CR 2507	0005666	08045211 504171	\$ 303,516.00	\$ 686,867.30
02	PAGO CR 3372	0005554	08045211 504189	\$ 75,000.00	\$ 761,867.30
02	PAGO CR 3374	0005555	08045211 504195	\$ 50,000.00	\$ 811,867.30
02	CGO SPEI PAGO FACT A 84		08045209 201461	\$ 27,767.02	\$ 784,100.28
02	CGO SPEI PAGO FACT RA202		08045209 201631	\$ 1,021.05	\$ 783,079.23
02	CGO SPEI PAGO FACT A399		08045209 201950	\$ 3,712.00	\$ 779,367.23
02	CGO SPEI PAGO FACT A 238		08045209 202094	\$ 25,172.00	\$ 754,195.23
02	CGO SPEI PAGO FACT A 237		08045209 202243	\$ 25,172.00	\$ 729,023.23
02	CGO SPEI PAGO FACT A 239		08045209 202348	\$ 25,172.00	\$ 703,851.23
02	TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO CAMPE		90045629 141903	\$ 150.00	\$ 703,701.23
02	TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO CAMPE		90045629 141948	\$ 150.00	\$ 703,551.23

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CGO SPEI PAGO COT EQM0507	08045209 203069	\$ 1,684.00		\$ 701,867.23
02	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS PICH	90045629 142159	\$ 300.00		\$ 701,567.23
02	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS PICH	90045629 142234	\$ 300.00		\$ 701,267.23
02	TRANSF SOL X HSBCNET TRA RET ENE 2020	90045629 154732	\$ 25,881.96		\$ 675,385.27
02	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 405.00		\$ 674,980.27
02	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 428.00		\$ 674,552.27
02	CGO SPEI PEDIDO 40806	08045209 217225	\$ 35,700.00		\$ 638,852.27
02	CGO SPEI PEDIDO 40813	08045209 217406	\$ 15,300.00		\$ 623,552.27
02	CGO SPEI PAGO FACT 594	08045209 217495	\$ 12,808.72		\$ 610,743.55
02	CGO SPEI PAGO FACT RA 194	08045209 217629	\$ 34,034.76		\$ 576,708.79
02	CGO SPEI PAGO FACT 72 A	08045209 217837	\$ 29,843.90		\$ 546,864.89
02	CGO SPEI PAGO FACT A 54	08045209 217972	\$ 7,627.20		\$ 539,237.69
02	CGO SPEI PAGO FACT A 224	08045209 218079	\$ 7,627.20		\$ 531,610.49
02	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CAMPECHE	90045629 155826	\$ 1,500.00		\$ 530,110.49
02	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO VIATIC	90045629 160022	\$ 951.50		\$ 529,158.99
02	CGO SPEI PAGO FACT A 98	08045209 218777	\$ 5,916.00		\$ 523,242.99
02	CGO SPEI PAGO FACT A 986	08045209 218903	\$ 1,100.00		\$ 522,142.99
02	CGO SPEI PAGO FACT D14763	08045209 219085	\$ 1,780.51		\$ 520,362.48
02	CGO SPEI PAGO FACT A23292	08045209 219145	\$ 9,296.24		\$ 511,066.24
02	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 6899	90045629 160353	\$ 4,964.80		\$ 506,101.44
02	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 6887	90045629 160422	\$ 1,411.84		\$ 504,689.60
02	CGO SPEI PAGO FACT 5188	08045209 219389	\$ 2,336.35		\$ 502,353.25
02	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 498.00		\$ 501,855.25
02	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 399.00		\$ 501,456.25
02	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 1,756.00		\$ 499,700.25
02	00 COMISION SPEI 20146120200302HSBC20146	15403720	\$ 8.00		\$ 499,692.25
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,690.97
02	00 COMISION SPEI 20163120200302HSBC20163	15403720	\$ 8.00		\$ 499,682.97
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,681.69
02	00 COMISION SPEI 20195020200302HSBC20195	15403720	\$ 8.00		\$ 499,673.69
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,672.41
02	00 COMISION SPEI 20209420200302HSBC20209	15403720	\$ 8.00		\$ 499,664.41
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,663.13
02	00 COMISION SPEI 20224320200302HSBC20224	15403720	\$ 8.00		\$ 499,655.13
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,653.85
02	00 COMISION SPEI 20234820200302HSBC20234	15403720	\$ 8.00		\$ 499,645.85
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,644.57
02	00 COMISION SPEI 20306920200302HSBC20306	15403720	\$ 8.00		\$ 499,636.57
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,635.29

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	00 COMISION SPEI 21722520200302HSBC21722	15403720	\$ 8.00		\$ 499,627.29
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,626.01
02	00 COMISION SPEI 21740620200302HSBC21740	15403720	\$ 8.00		\$ 499,618.01
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,616.73
02	00 COMISION SPEI 21749520200302HSBC21749	15403720	\$ 8.00		\$ 499,608.73
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,607.45
02	00 COMISION SPEI 21762920200302HSBC21762	15403720	\$ 8.00		\$ 499,599.45
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,598.17
02	00 COMISION SPEI 21783720200302HSBC21783	15403720	\$ 8.00		\$ 499,590.17
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,588.89
02	00 COMISION SPEI 21797220200302HSBC21797	15403720	\$ 8.00		\$ 499,580.89
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,579.61
02	00 COMISION SPEI 21807920200302HSBC21807	15403720	\$ 8.00		\$ 499,571.61
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,570.33
02	00 COMISION SPEI 21877720200302HSBC21877	15403720	\$ 8.00		\$ 499,562.33
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,561.05
02	00 COMISION SPEI 21890320200302HSBC21890	15403720	\$ 8.00		\$ 499,553.05
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,551.77
02	00 COMISION SPEI 21908520200302HSBC21908	15403720	\$ 8.00		\$ 499,543.77
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,542.49
02	00 COMISION SPEI 21914520200302HSBC21914	15403720	\$ 8.00		\$ 499,534.49
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,533.21
02	00 COMISION SPEI 21938920200302HSBC21938	15403720	\$ 8.00		\$ 499,525.21
02	I.V.A.	03020001	\$ 1.28		\$ 499,523.93
03	BLE1512082R9 BEPENSA LEASING	19014622	\$ 15,994.74		\$ 483,529.19
03	TRANSF SOL X HSBCNET REEM BOL AVION P	90045629	\$ 2,573.98		\$ 480,955.21
		91138			
03	TRANSF SOL X HSBCNET REEM BOL AVION P	90045629	\$ 2,449.99		\$ 478,505.22
		91251			
03	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209	\$ 6,612.00		\$ 471,893.22
		58561			
03	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209	\$ 2,430.20		\$ 469,463.02
		58665			
03	CGO SPEI PEDIDO 40817	08045209	\$ 7,650.00		\$ 461,813.02
		83602			
03	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT SAT	90045629	\$ 2,552.00		\$ 459,261.02
		141110			
03	CGO SPEI PAGO CAT SAT	08045209	\$ 5,720.40		\$ 453,540.62
		84672			
03	CGO SPEI PAGO FACT 7024	08045209	\$ 4,900.00		\$ 448,640.62
		84940			
03	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPA 4095-4087	90045629	\$ 75,000.00		\$ 373,640.62
		141942			
03	CGO SPEI PAGO FACT A 106	08045209	\$ 4,596.01		\$ 369,044.61
		85552			
03	CGO SPEI PAGO FACT A 403	08045209	\$ 3,248.00		\$ 365,796.61
		85700			
03	CGO SPEI PAGO FACT A 102	08045209	\$ 2,088.00		\$ 363,708.61
		85797			
03	PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589	\$ 3,195.47		\$ 360,513.14
		41987			
03	PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589	\$ 3,337.95		\$ 357,175.19
		41987			
03	00 COMISION SPEI 05856120200303HSBC05856	15403720	\$ 8.00		\$ 357,167.19
03	I.V.A.	03030000	\$ 1.28		\$ 357,165.91
03	00 COMISION SPEI 05866520200303HSBC05866	15403720	\$ 8.00		\$ 357,157.91
03	I.V.A.	03030000	\$ 1.28		\$ 357,156.63
03	00 COMISION SPEI 08360220200303HSBC08360	15403720	\$ 8.00		\$ 357,148.63
03	I.V.A.	03030000	\$ 1.28		\$ 357,147.35
03	00 COMISION SPEI 08467220200303HSBC08467	15403720	\$ 8.00		\$ 357,139.35
03	I.V.A.	03030000	\$ 1.28		\$ 357,138.07
03	00 COMISION SPEI 08494020200303HSBC08494	15403720	\$ 8.00		\$ 357,130.07
03	I.V.A.	03030000	\$ 1.28		\$ 357,128.79
03	00 COMISION SPEI 08555220200303HSBC08555	15403720	\$ 8.00		\$ 357,120.79

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	I.V.A.	03030000	\$ 1.28		\$ 357,119.51
03	00 COMISION SPEI 08570020200303HSBC08570	15403720	\$ 8.00		\$ 357,111.51
03	I.V.A.	03030000	\$ 1.28		\$ 357,110.23
03	00 COMISION SPEI 08579720200303HSBC08579	15403720	\$ 8.00		\$ 357,102.23
03	I.V.A.	03030000	\$ 1.28		\$ 357,100.95
04	TRANSF SOL X HSBCNET REP FO VR CARMEN	90045629 155126	\$ 8,369.49		\$ 348,731.46
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIATIC ESCARCEGA	90045629 155810	\$ 300.00		\$ 348,431.46
05	TRANSF SOL X HSBCNET R BOL AVION CAT	90045629 91243	\$ 2,098.00		\$ 346,333.46
05	TRANSF SOL X HSBCNET TENENCIA 2020	90045629 112149	\$ 14,072.00		\$ 332,261.46
05	CGO SPEI PAGO FACT D15048	08045209 44942	\$ 1,880.00		\$ 330,381.46
05	TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO MID	90045629 145239	\$ 800.00		\$ 329,581.46
05	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 92423	\$ 2,610.00		\$ 326,971.46
05	00 COMISION SPEI 04494220200305HSBC04494	15403720	\$ 8.00		\$ 326,963.46
05	I.V.A.	03050000	\$ 1.28		\$ 326,962.18
05	00 COMISION SPEI 09242320200305HSBC09242	15403720	\$ 8.00		\$ 326,954.18
05	I.V.A.	03050000	\$ 1.28		\$ 326,952.90
06	CGO SPEI BCMRMXMPYM	08045209 106673	\$ 10,751.57		\$ 316,201.33
06	CGO SPEI VIATICO XPUJIL	08045209 107186	\$ 554.00		\$ 315,647.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO XPUJIL	90045629 144304	\$ 400.00		\$ 315,247.33
06	CGO SPEI VIATI DON SAMUEL	08045209 107716	\$ 300.00		\$ 314,947.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATI DON SAMUEL	90045629 144457	\$ 456.00		\$ 314,491.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATIC CHAMPOTON	90045629 145101	\$ 300.00		\$ 314,191.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATIC CHAMPOTON	90045629 145151	\$ 300.00		\$ 313,891.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATIC ESCARCEGA	90045629 145808	\$ 454.00		\$ 313,437.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO FELIPE C	90045629 150048	\$ 454.00		\$ 312,983.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO TENABO	90045629 150549	\$ 300.00		\$ 312,683.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO TENABO	90045629 150635	\$ 300.00		\$ 312,383.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET VIATIC ESCARCEGA	90045629 150713	\$ 300.00		\$ 312,083.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT AE6085	90045629 163939	\$ 1,495.00		\$ 310,588.33
06	TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO HOPEL	90045629 164136	\$ 150.00		\$ 310,438.33
06	00 COMISION SPEI 10667320200306HSBC10667	15403720	\$ 8.00		\$ 310,430.33
06	I.V.A.	03060000	\$ 1.28		\$ 310,429.05
06	00 COMISION SPEI 10718620200306HSBC10718	15403720	\$ 8.00		\$ 310,421.05
06	I.V.A.	03060000	\$ 1.28		\$ 310,419.77
06	00 COMISION SPEI 10771620200306HSBC10771	15403720	\$ 8.00		\$ 310,411.77
06	I.V.A.	03060000	\$ 1.28		\$ 310,410.49
09	TRANSF SOL X HSBCNET REEMB OFFICE 365	90045629 134110	\$ 1,749.00		\$ 308,661.49
09	CGO SPEI PAGO FACT B9175	08045209 150289	\$ 3,031.40		\$ 305,630.09
09	00 COMISION SPEI 15028920200309HSBC15028	15403720	\$ 8.00		\$ 305,622.09
09	I.V.A.	03090001	\$ 1.28		\$ 305,620.81

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI PAGO FACT A 250	08045209 50792	\$ 18,999.00		\$ 286,621.81
10	CGO SPEI PAGO FACT A 251	08045209 50914	\$ 18,999.00		\$ 267,622.81
10	CGO SPEI PAGO FACT A 252	08045209 50979	\$ 18,999.00		\$ 248,623.81
10	TRANSF SOL X HSBCNET REEM BOL CATEDRA	90045629 120731	\$ 1,696.63		\$ 246,927.18
10	CGO SPEI PAGO MITTO ODYSSE	08045209 81523	\$ 7,073.40		\$ 239,853.78
10	CGO SPEI PAGO FACT 598	08045209 83404	\$ 11,784.44		\$ 228,069.34
10	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 83542	\$ 14,500.00		\$ 213,569.34
10	CGO SPEI VIATICOS CARMEN	08045209 95310	\$ 710.00		\$ 212,859.34
10	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN	90045629 154459	\$ 400.00		\$ 212,459.34
10	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 154731	\$ 400.00		\$ 212,059.34
10	TRANSF SOL X HSBCNET P. 1300039175	90045629 154844	\$ 1,307.17		\$ 210,752.17
10	TRANSF SOL X HSBCNET P. 1300039174	90045629 155009	\$ 1,307.17		\$ 209,445.00
10	CGO SPEI PAGO FACT D15084	08045209 96593	\$ 1,275.51		\$ 208,169.49
10	CGO SPEI PAGO FACT A 105	08045209 96688	\$ 4,002.00		\$ 204,167.49
10	00 COMISION SPEI 08152320200310HSBC08152	15403720	\$ 8.00		\$ 204,159.49
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,158.21
10	00 COMISION SPEI 08340420200310HSBC08340	15403720	\$ 8.00		\$ 204,150.21
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,148.93
10	00 COMISION SPEI 08354220200310HSBC08354	15403720	\$ 8.00		\$ 204,140.93
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,139.65
10	00 COMISION SPEI 09531020200310HSBC09531	15403720	\$ 8.00		\$ 204,131.65
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,130.37
10	00 COMISION SPEI 09659320200310HSBC09659	15403720	\$ 8.00		\$ 204,122.37
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,121.09
10	00 COMISION SPEI 09668820200310HSBC09668	15403720	\$ 8.00		\$ 204,113.09
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,111.81
10	00 COMISION SPEI 05079220200310HSBC05079	15403720	\$ 8.00		\$ 204,103.81
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,102.53
10	00 COMISION SPEI 05091420200310HSBC05091	15403720	\$ 8.00		\$ 204,094.53
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,093.25
10	00 COMISION SPEI 05097920200310HSBC05097	15403720	\$ 8.00		\$ 204,085.25
10	I.V.A.	03100000	\$ 1.28		\$ 204,083.97
11	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 131122	\$ 400.00		\$ 203,683.97
11	TRANSF SOL X HSBCNET TRA RET FEB 2020	90045629 131418	\$ 18,448.23		\$ 185,235.74
11	CGO SPEI VIATICO TENABO	08045209 98462	\$ 450.00		\$ 184,785.74
11	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO POMUCH	90045629 165647	\$ 450.00		\$ 184,335.74
11	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO TENABO	90045629 165753	\$ 300.00		\$ 184,035.74
11	CGO SPEI PAGO FACT 1175	08045209 98786	\$ 3,296.02		\$ 180,739.72
11	TRANSF SOL X HSBCNET P. 1300040735	90045629 170009	\$ 2,148.70		\$ 178,591.02
11	TRANSF SOL X HSBCNET P. 1300037727	90045629 170106	\$ 2,148.70		\$ 176,442.32
11	00 COMISION SPEI 09846220200311HSBC09846	15403720	\$ 8.00		\$ 176,434.32
11	I.V.A.	03110001	\$ 1.28		\$ 176,433.04

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	00 COMISION SPEI 09878620200311HSBC09878	15403720	\$ 8.00		\$ 176,425.04
11	I.V.A.	03110001	\$ 1.28		\$ 176,423.76
12	CGO SPEI PAGO FACT A 353	08045209 136637	\$ 15,669.80		\$ 160,753.96
12	TRANSF SOL X HSBCNET HOSPEDAJE CANCUN	90045629 165532	\$ 9,166.50		\$ 151,587.46
12	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CANCUN	90045629 165700	\$ 4,950.00		\$ 146,637.46
12	00 COMISION SPEI 13663720200312HSBC13663	15403720	\$ 8.00		\$ 146,629.46
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 146,628.18
13	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CANCUN	90045629 153036	\$ 1,036.00		\$ 145,592.18
17	TRANSF SOL X HSBCNET REEM GASTO CNDH	90045629 200806	\$ 3,031.40		\$ 142,560.78
17	CGO SPEI PEDIDO 40884	08045209 191473	\$ 35,700.00		\$ 106,860.78
17	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 257903	\$ 5,336.00		\$ 101,524.78
17	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO IZZI	90045629 155819	\$ 3,965.00		\$ 97,559.78
17	TRANSF SOL X HSBCNET POL. 1300040735	90045629 160205	\$ 2,148.70		\$ 95,411.08
17	00 COMISION SPEI 19147320200317HSBC19147	15403720	\$ 8.00		\$ 95,403.08
17	I.V.A.	03170002	\$ 1.28		\$ 95,401.80
17	00 COMISION SPEI 25790320200317HSBC25790	15403720	\$ 8.00		\$ 95,393.80
17	I.V.A.	03170002	\$ 1.28		\$ 95,392.52
18	CGO SPEI P. 2350120650813	08045209 71923	\$ 1,980.89		\$ 93,411.63
18	CGO SPEI P. 2350120650822	08045209 72633	\$ 2,054.36		\$ 91,357.27
18	00 COMISION SPEI 07192320200318HSBC07192	15403720	\$ 8.00		\$ 91,349.27
18	I.V.A.	03180000	\$ 1.28		\$ 91,347.99
18	00 COMISION SPEI 07263320200318HSBC07263	15403720	\$ 8.00		\$ 91,339.99
18	I.V.A.	03180000	\$ 1.28		\$ 91,338.71
20	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO ENERGIA ELE	90045629 131837	\$ 19,185.00		\$ 72,153.71
20	PAGO CR 6404 0008358	08045211 397349		\$ 119,000.00	\$ 191,153.71
23	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO HILOS	90045629 122421	\$ 578.00		\$ 190,575.71
23	CGO SPEI PAGO FACT A357	08045209 121923	\$ 665.61		\$ 189,910.10
23	CGO SPEI PAGO FACT A105	08045209 122029	\$ 1,086.00		\$ 188,824.10
23	CGO SPEI PAGO FACT A85	08045209 148937	\$ 29,155.38		\$ 159,668.72
23	00 COMISION SPEI 12192320200323HSBC12192	15403720	\$ 8.00		\$ 159,660.72
23	I.V.A.	03230001	\$ 1.28		\$ 159,659.44
23	00 COMISION SPEI 12202920200323HSBC12202	15403720	\$ 8.00		\$ 159,651.44
23	I.V.A.	03230001	\$ 1.28		\$ 159,650.16
23	00 COMISION SPEI 14893720200323HSBC14893	15403720	\$ 8.00		\$ 159,642.16
23	I.V.A.	03230001	\$ 1.28		\$ 159,640.88
24	CGO SPEI REF 16219871	08045209 65035	\$ 1,166.09		\$ 158,474.79
24	00 COMISION SPEI 06503520200324HSBC06503	15403720	\$ 8.00		\$ 158,466.79
24	I.V.A.	03240000	\$ 1.28		\$ 158,465.51
25	CGO SPEI PAGO FACT 147	08045209 38287	\$ 105,619.11		\$ 52,846.40
25	CGO SPEI PAGO FACT MTTO	08045209 68509	\$ 29,928.00		\$ 22,918.40
25	00 COMISION SPEI 06850920200325HSBC06850	15403720	\$ 8.00		\$ 22,910.40
25	I.V.A.	03250000	\$ 1.28		\$ 22,909.12
25	00 COMISION SPEI 03828720200325HSBC03828	15403720	\$ 8.00		\$ 22,901.12
25	I.V.A.	03250000	\$ 1.28		\$ 22,899.84

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
27	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOSL VIATICO	90045629 115448	\$ 647.00		\$ 22,252.84
27	CGO SPEI PAGO FACT A260	08045209 67396	\$ 6,322.00		\$ 15,930.84
27	TRANSF REC HSBCNET TRAPAS 4087-4095	90045631 120445		\$ 50,000.00	\$ 65,930.84
27	PAGO CR 6407 0011317	08045211 419159		\$ 275,400.00	\$ 341,330.84
27	PAGO CR 6416 0011315	08045211 419172		\$ 50,000.00	\$ 391,330.84
27	PAGO CR 6412 0011304	08045211 419183		\$ 75,000.00	\$ 466,330.84
27	CGO SPEI PAGO FACT 148	08045219 7726	\$ 35,206.37		\$ 431,124.47
27	CGO SPEI PAGO FACT A253	08045219 7866	\$ 18,999.00		\$ 412,125.47
27	CGO SPEI PAGO FACT A254	08045219 7995	\$ 18,999.00		\$ 393,126.47
27	CGO SPEI PAGO FACT A255	08045219 8075	\$ 18,999.00		\$ 374,127.47
27	CGO SPEI PAGO FACT A256	08045219 8190	\$ 18,999.00		\$ 355,128.47
27	CGO SPEI PAGO FACT RA205	08045219 8274	\$ 34,037.16		\$ 321,091.31
27	CGO SPEI PAGO FACT 81A	08045219 8339	\$ 29,843.90		\$ 291,247.41
27	CGO SPEI PAGO FACT 599	08045219 8474	\$ 12,808.72		\$ 278,438.69
27	CGO SPEI PAGO FACT A358	08045219 8656	\$ 4,700.00		\$ 273,738.69
27	CGO SPEI PAGO FACT A363	08045219 8721	\$ 744.04		\$ 272,994.65
27	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT SAT	90045629 191631	\$ 4,500.00		\$ 268,494.65
27	CGO SPEI PAGO FACT A404	08045219 8856	\$ 4,872.00		\$ 263,622.65
27	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPA 4095-4087	90045629 193345	\$ 50,000.00		\$ 213,622.65
27	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045219 10288	\$ 14,500.00		\$ 199,122.65
27	DEV. SPEI *BANORTE SPEI PAGO FACT SA	08045225 10288		\$ 14,500.00	\$ 213,622.65
27	00 COMISION SPEI 06739620200327HSBC06739	15403720	\$ 8.00		\$ 213,614.65
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 213,613.37
30	PAGO X HSBCNET,AXA SEGUROS, S.A. DE C.V.	14594589 41987	\$ 8,403.11		\$ 205,210.26
30	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 128729	\$ 14,500.00		\$ 190,710.26
30	CGO SPEI PAGO FACT MTTO	08045209 129292	\$ 8,700.00		\$ 182,010.26
30	CGO SPEI PAGO FACT MTTO	08045209 129517	\$ 40,600.00		\$ 141,410.26
30	CGO SPEI PAGO FACT A365	08045209 129885	\$ 5,684.00		\$ 135,726.26
30	CGO SPEI PAGO FACT A366	08045209 130120	\$ 6,264.00		\$ 129,462.26
30	CGO SPEI PAGO FACT A423	08045219 3052	\$ 28,900.01		\$ 100,562.25
30	00 COMISION SPEI 12872920200330HSBC12872	15403720	\$ 8.00		\$ 100,554.25
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,552.97
30	00 COMISION SPEI 12929220200330HSBC12929	15403720	\$ 8.00		\$ 100,544.97
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,543.69
30	00 COMISION SPEI 12951720200330HSBC12951	15403720	\$ 8.00		\$ 100,535.69
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,534.41

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
30	00 COMISION SPEI 12988520200330HSBC12988	15403720	\$ 8.00		\$ 100,526.41
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,525.13
30	00 COMISION SPEI 13012020200330HSBC13012	15403720	\$ 8.00		\$ 100,517.13
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,515.85
30	00 COMISION SPEI 00772620200330HSBC00772	15403720	\$ 8.00		\$ 100,507.85
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,506.57
30	00 COMISION SPEI 00786620200330HSBC00786	15403720	\$ 8.00		\$ 100,498.57
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,497.29
30	00 COMISION SPEI 00799520200330HSBC00799	15403720	\$ 8.00		\$ 100,489.29
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,488.01
30	00 COMISION SPEI 00807520200330HSBC00807	15403720	\$ 8.00		\$ 100,480.01
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,478.73
30	00 COMISION SPEI 00819020200330HSBC00819	15403720	\$ 8.00		\$ 100,470.73
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,469.45
30	00 COMISION SPEI 00827420200330HSBC00827	15403720	\$ 8.00		\$ 100,461.45
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,460.17
30	00 COMISION SPEI 00833920200330HSBC00833	15403720	\$ 8.00		\$ 100,452.17
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,450.89
30	00 COMISION SPEI 00847420200330HSBC00847	15403720	\$ 8.00		\$ 100,442.89
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,441.61
30	00 COMISION SPEI 00865620200330HSBC00865	15403720	\$ 8.00		\$ 100,433.61
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,432.33
30	00 COMISION SPEI 00872120200330HSBC00872	15403720	\$ 8.00		\$ 100,424.33
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,423.05
30	00 COMISION SPEI 00885620200330HSBC00885	15403720	\$ 8.00		\$ 100,415.05
30	I.V.A.	03300001	\$ 1.28		\$ 100,413.77
31	BLE1512082R9 BEPENSA LEASING	19014622	\$ 15,994.74		\$ 84,419.03
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	03310004		\$ 16.47	\$ 84,435.50
31	00 COMISION SPEI 00305220200331HSBC00305	15403720	\$ 8.00		\$ 84,427.50
31	I.V.A.	03310004	\$ 1.28		\$ 84,426.22

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/03/2020	14:12:36	*BANAMEX	IRMA MANUELA LUNA GARCIA	00002052014402812100 P		\$ 27,767.02	HSBC2014 61	000000000000 01200302
02/03/2020	14:13:44	*BANAMEX	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE	00002050700734847641 P		\$ 1,021.05	HSBC2016 31	000000000000 01200302
02/03/2020	14:15:45	*BANORTE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052 P		\$ 3,712.00	HSBC2019 50	000000000000 01200302
02/03/2020	14:16:38	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498 P		\$ 25,172.00	HSBC2020 94	000000000000 01200302
02/03/2020	14:17:41	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498 P		\$ 25,172.00	HSBC2022 43	000000000000 01200302
02/03/2020	14:18:19	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498 P		\$ 25,172.00	HSBC2023 48	000000000000 01200302
02/03/2020	14:21:13	*BBVA BANCOM	EQUIMAX, S.A. DE C.V.	00012910001453880310 P		\$ 1,684.00	HSBC2030 69	000000000000 01200302
02/03/2020	15:50:39	*BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429 P		\$ 35,700.00	HSBC2172 25	000000000000 01200302
02/03/2020	15:52:00	*BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429 P		\$ 15,300.00	HSBC2174 06	000000000000 01200302

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/03/2020	15:52:39	*BANORTE	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ	00072050002507336020	P	\$ 12,808.72	HSBC217495	00000000000001200302
02/03/2020	15:53:37	*BANAMEX	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE	00002050700734847641	P	\$ 34,034.76	HSBC217629	00000000000001200302
02/03/2020	15:54:59	*SANTANDER	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES	00014910605107508258	P	\$ 29,843.90	HSBC217837	00000000000001200302
02/03/2020	15:56:00	*BBVA BANCOM	MARLENE GUADALUPE CAMARA GONGORA	00012050001052521998	C	\$ 7,627.20	HSBC217972	00000000000001200302
02/03/2020	15:56:42	*BBVA BANCOM	JORGE ALFONDO VICTORIA MALDONADO	00012910015170647411	C	\$ 7,627.20	HSBC218079	00000000000001200302
02/03/2020	16:01:18	*BANAMEX	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO	00002050701304025407	P	\$ 5,916.00	HSBC218777	00000000000001200302
02/03/2020	16:01:55	*BANORTE	NOTISUR NOTICIAS E INFORMACION DEL	00072050003091456622	P	\$ 1,100.00	HSBC218903	00000000000001200302
02/03/2020	16:02:50	*BANORTE	HOTELERA MAYA DEL SURESTE SA DE CV	00072050001499659722	P	\$ 1,780.51	HSBC219085	00000000000001200302
02/03/2020	16:03:20	*BANORTE	COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, SA	00072050009870156914	P	\$ 9,296.24	HSBC219145	00000000000001200302
02/03/2020	16:04:52	*BANAMEX	COPYPAQ CENTER, S.A. DE C.V.	00002050747700153018	P	\$ 2,336.35	HSBC219389	00000000000001200302
03/03/2020	12:19:09	*BBVA BANCOM	MANUEL JESUS KU ORDONEZ	00012050015892530368	P	\$ 6,612.00	HSBC058561	00000000000001200303
03/03/2020	12:19:54	*BANORTE	LUIS JESUS GONGORA PUC	00072050005928460608	P	\$ 2,430.20	HSBC058665	00000000000001200303
03/03/2020	14:09:49	*BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	P	\$ 7,650.00	HSBC083602	00000000000001200303
03/03/2020	14:16:43	*BBVA BANCOM	ARCELY ISABEL SEGOVIA BARBOSA	00012050028795259636	P	\$ 5,720.40	HSBC084672	00000000000001200303
03/03/2020	14:18:21	*BBVA BANCOM	HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V.	00012050001981965243	P	\$ 4,900.00	HSBC084940	00000000000001200303
03/03/2020	14:22:55	*SANTANDER	ROMAN MANUEL CEN ROMERO	00014050605888508372	P	\$ 4,596.01	HSBC085552	00000000000001200303
03/03/2020	14:23:37	*BANORTE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052	P	\$ 3,248.00	HSBC085700	00000000000001200303
03/03/2020	14:24:20	*BANAMEX	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO	00002050701304025407	P	\$ 2,088.00	HSBC085797	00000000000001200303

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
05/03/2020	11:23:54	*BANORTE	HOTELERA MAYA DEL SURESTE SA DE CV	00072050001499659722 P		\$ 1,880.00	HSBC044942	00000000000001200305
05/03/2020	14:57:42	*BANORTE	LUIS JESUS GONGORA PUC	00072050005928460608 P		\$ 2,610.00	HSBC092423	00000000000001200305
06/03/2020	14:39:57	*BBVA BANCOM	PANDA SECURITY MEXICO SA DE CV	00012180001951273356 P		\$ 10,751.57	HSBC106673	00000000000001200306
06/03/2020	14:42:20	*BANAMEX	MIGUEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597 V		\$ 554.00	HSBC107186	00000000000001200306
06/03/2020	14:43:59	*BBVA BANCOM	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487 V		\$ 300.00	HSBC107716	00000000000001200306
09/03/2020	16:04:11	*BANORTE	CORPORATIVO O GASTRONOMICO CAMPES, S	00072910002236619051 P		\$ 3,031.40	HSBC150289	00000000000001200309
10/03/2020	12:05:34	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498 P		\$ 18,999.00	HSBC050792	00000000000001200310
10/03/2020	12:06:28	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498 P		\$ 18,999.00	HSBC050914	00000000000001200310
10/03/2020	12:06:59	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498 P		\$ 18,999.00	HSBC050979	00000000000001200310
10/03/2020	14:27:17	*BANORTE	DC MONTEJO, SA DE CV	00072910007380131231 P		\$ 7,073.40	HSBC081523	00000000000001200310
10/03/2020	14:34:57	*BANORTE	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ	00072050002507336020 P		\$ 11,784.44	HSBC083404	00000000000001200310
10/03/2020	14:35:52	*BANORTE	LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO	00072050002228883302 P		\$ 14,500.00	HSBC083542	00000000000001200310
10/03/2020	15:44:05	*BANAMEX	MIGUEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597 V		\$ 710.00	HSBC095310	00000000000001200310
10/03/2020	15:53:01	*BANORTE	HOTELERA MAYA DEL SURESTE SA DE CV	00072050001499659722 P		\$ 1,275.51	HSBC096593	00000000000001200310
10/03/2020	15:54:04	*BANAMEX	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO	00002050701304025407 P		\$ 4,002.00	HSBC096688	00000000000001200310
11/03/2020	16:55:48	*BANAMEX	MARIA JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372 V		\$ 450.00	HSBC098462	00000000000001200311
11/03/2020	16:58:46	*BBVA BANCOM	FERNANDO IVAN ESCAMILLA GOMEZ	00012050001028476637 P		\$ 3,296.02	HSBC098786	00000000000001200311
12/03/2020	16:53:59	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324 P		\$ 15,669.80	HSBC136637	00000000000001200312

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
17/03/2020	10:44:04	*BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	P	\$ 35,700.00	HSBC191473	00000000000001200317
17/03/2020	14:19:21	*BANORTE	LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO	00072050002228883302	P	\$ 5,336.00	HSBC257903	00000000000001200317
18/03/2020	13:48:02	*INBURSA	SEGUROS INBURSA, S.A.	00036180500079200351	P	\$ 1,980.89	HSBC071923	00000000000001200318
18/03/2020	13:52:24	*INBURSA	SEGUROS INBURSA, S.A.	00036180500079200351	P	\$ 2,054.36	HSBC072633	00000000000001200318
23/03/2020	12:25:17	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	P	\$ 665.61	HSBC121923	00000000000001200323
23/03/2020	12:26:00	*SANTANDER	ROMAN MANUEL CEN ROMERO	00014050605888508372	P	\$ 1,086.00	HSBC122029	00000000000001200323
23/03/2020	14:34:32	*BANAMEX	IRMA MANUELA LUNA GARCIA	00002052014402812100	P	\$ 29,155.38	HSBC148937	00000000000001200323
24/03/2020	13:54:54	*BANORTE	DC MONTEJO, SA DE CV	00072910007380131231	P	\$ 1,166.09	HSBC065035	00000000000001200324
25/03/2020	11:32:34	*INBURSA	SOLUTECH INTELLIGENC E, S.A. DE C.V.	00036050500438603645	P	\$ 105,619.11	HSBC038287	00000000000001200325
25/03/2020	13:34:58	*CIBANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732	P	\$ 29,928.00	HSBC068509	00000000000001200325
30/03/2020	19:04:50	*INBURSA	SOLUTECH INTELLIGENC E, S.A. DE C.V.	00036050500438603645	P	\$ 35,206.37	HSBC007726	00000000000001200327
30/03/2020	19:06:18	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498	P	\$ 18,999.00	HSBC007866	00000000000001200327
30/03/2020	19:07:34	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498	P	\$ 18,999.00	HSBC007995	00000000000001200327
30/03/2020	19:08:28	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498	P	\$ 18,999.00	HSBC008075	00000000000001200327
30/03/2020	19:09:51	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498	P	\$ 18,999.00	HSBC008190	00000000000001200327
30/03/2020	19:10:52	*BANAMEX	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE	00002050700734847641	P	\$ 34,037.16	HSBC008274	00000000000001200327
30/03/2020	19:11:44	*SANTANDER	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES	00014910605107508258	P	\$ 29,843.90	HSBC008339	00000000000001200327
30/03/2020	19:13:11	*BANORTE	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ	00072050002507336020	P	\$ 12,808.72	HSBC008474	00000000000001200327
30/03/2020	19:15:15	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	P	\$ 4,700.00	HSBC008656	00000000000001200327
30/03/2020	19:15:55	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	P	\$ 744.04	HSBC008721	00000000000001200327

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
30/03/2020	19:17:26	*BANORTE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052 P		\$ 4,872.00	HSBC008856	00000000000001200327
27/03/2020	12:03:55	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498 P		\$ 6,322.00	HSBC067396	00000000000001200327
31/03/2020	18:21:29	*BANORTE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052 P		\$ 28,900.01	HSBC003052	00000000000001200330
30/03/2020	11:17:50	*BANORTE	LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO	00072050002228883302 P		\$ 14,500.00	HSBC128729	00000000000001200330
30/03/2020	11:20:08	*CIBANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732 P		\$ 8,700.00	HSBC129292	00000000000001200330
30/03/2020	11:21:05	*CIBANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732 P		\$ 40,600.00	HSBC129517	00000000000001200330
30/03/2020	11:22:52	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324 P		\$ 5,684.00	HSBC129885	00000000000001200330
30/03/2020	11:23:44	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324 P		\$ 6,264.00	HSBC130120	00000000000001200330

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/03/2020	13:55:30	BBVA BANCOMEPORDER	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 2585	\$ 375,000.00	002601002003020000248412	000000000000000005658
02/03/2020	13:55:30	BBVA BANCOMEPORDER	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 2507	\$ 303,516.00	002601002003020000248411	000000000000000005666
02/03/2020	13:55:35	BBVA BANCOMEPORDER	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 3372	\$ 75,000.00	002601002003020000248456	000000000000000005554
02/03/2020	13:55:35	BBVA BANCOMEPORDER	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 3374	\$ 50,000.00	002601002003020000248457	000000000000000005555
20/03/2020	17:19:02	BBVA BANCOMEPORDER	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6404	\$ 119,000.00	002601002003200000201067	000000000000000008358
27/03/2020	15:03:07	BBVA BANCOMEPORDER	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6407	\$ 275,400.00	002601002003270000733710	000000000000000011317
27/03/2020	15:03:07	BBVA BANCOMEPORDER	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6416	\$ 50,000.00	002601002003270000733712	000000000000000011315
27/03/2020	15:03:07	BBVA BANCOMEPORDER	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6412	\$ 75,000.00	002601002003270000733711	000000000000000011304

25902

17

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	---------------------	----------------------	------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Mensajes importantes



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/abr./2020
hora de Impresión 11:05 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-1-01-01						CTA. 04011214095	\$19,266.13	\$1,372,932.47	\$1,296,857.55	\$95,341.05
E00175	02/03/2020	IRMA MANUELA LUNA G/			SPEI	IRMA MANUELA LUNA GARCIA (PAGO FACT A84 POR ARRENDAMIENTO DE INV	\$0.00	\$27,767.02		-\$8,500.89
E00176	02/03/2020	FRANCISCO RAFAEL TRI			SPEI	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE (PAGO FACT RA202 POR ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$1,021.05		-\$9,521.94
E00177	02/03/2020	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A399 POR TRABAJOS DE PLOMERIA	\$0.00	\$3,712.00		-\$13,233.94
E00178	02/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTO AKE (PAGO FACT A238 POR COMPRA DE EQUIPO DE	\$0.00	\$25,172.00		-\$38,405.94
E00179	02/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A237 POR COMPRA DE EQUIPO [\$0.00	\$25,172.00		-\$63,577.94
E00180	02/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A239 POR COMPRA DE EQUIPO [\$0.00	\$25,172.00		-\$88,749.94
C00050	02/03/2020	Anahi Gutierrez Hernandez			SPEI	Gasto por Comprobar : 39, GASTOS DE CAMINO DEL 02 DE MARZO POR GRABAC	\$0.00	\$150.00		-\$88,899.94
C00051	02/03/2020	Magdalena del Carmen Uc			SPEI	Gasto por Comprobar : 40, GASTOS DE CAMINO DEL 02 DE MARZO POR TRASLAI	\$0.00	\$150.00		-\$89,049.94
C00052	02/03/2020	Marilyn Maldonado Sansor			SPEI	Gasto por Comprobar : 41, VIATICOS DEL 03 DE MARZO POR ASISTIR A PICH PO	\$0.00	\$300.00		-\$89,349.94
C00053	02/03/2020	Adalberto Ucan Contreras			SPEI	Gasto por Comprobar : 42, VIATICOS DEL 03 DE MARZO POR ASISTIR A PICH PO	\$0.00	\$300.00		-\$89,649.94
E00181	02/03/2020	EQUIMAX, S.A. DE C.V.			SPEI	EQUIMAX, S.A. DE C.V. (PAGO FACT BB1785 POR REPARACION DE EQUIPO DE	\$0.00	\$1,684.00		-\$91,333.94
E00182	02/03/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-65706399 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$405.00		-\$91,738.94
E00183	02/03/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-66117081 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$428.00		-\$92,166.94
E00184	02/03/2020	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 57853 Y B 43868 POR COMPRA DE VALES D	\$0.00	\$35,700.00		-\$127,866.94
E00185	02/03/2020	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 57847 Y B 43865 POR COMPRA DE VALES D	\$0.00	\$15,300.00		-\$143,166.94
E00186	02/03/2020	DEIDAD KARINA URIBE C			SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 594 POR SERVICIO DE LIMPIEZA C	\$0.00	\$12,808.72		-\$155,975.66
E00187	02/03/2020	FRANCISCO RAFAEL TRI			SPEI	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE (PAGO FACT RA194 POR ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$34,034.76		-\$190,010.42
E00188	02/03/2020	MIRIAM LUCELLY CETIN/			SPEI	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES (PAGO FACT 72A POR ARRENDAMIENTO D	\$0.00	\$29,843.90		-\$219,854.32
E00190	02/03/2020	JORGE ALFONSO VICTO			SPEI	JORGE ALFONSO VICTORIA MALDONADO (PAGO FACT A 224 POR IMPARTICIO	\$0.00	\$7,627.20		-\$227,481.52
C00054	02/03/2020	Tea Maria Muñoz Muñoz			SPEI	Gasto por Comprobar : 43, VIATICOS DEL 02 AL 06 DE MARZO POR ACOMPAÑAM	\$0.00	\$1,500.00		-\$228,981.52
E00191	02/03/2020	Luis Alejandro Amado Per			SPEI	LUIS ALEJANDRO AMADO PEREZ (REEMBOLSO POR VIATICO NO CUBIERTO E	\$0.00	\$951.50		-\$229,933.02
E00192	02/03/2020	RICARDO ARTURO ALVA			SPEI	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO (PAGO FACT A98 POR TRABAJOS DE RE	\$0.00	\$5,916.00		-\$235,849.02
E00193	02/03/2020	NOTISUR NOTICIAS E INI			SPEI	NOTISUR NOTICIAS E INFORMACION DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT /	\$0.00	\$1,100.00		-\$236,949.02
E00194	02/03/2020	HOTELERA MAYA DEL SI			SPEI	HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D14763 POR SERVIC	\$0.00	\$1,780.51		-\$238,729.53
E00195	02/03/2020	COMERCIALIZADORA SI			SPEI	COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A23292 POR	\$0.00	\$9,296.24		-\$248,025.77
E00196	02/03/2020	GEMAA DISTRIBUCIONE			SPEI	GEMAA DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 6823 POR COMPRA DE MA	\$0.00	\$4,964.80		-\$252,990.57
E00197	02/03/2020	GEMAA DISTRIBUCIONE			SPEI	GEMAA DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 6887 POR COMPRA DE PAI	\$0.00	\$1,411.84		-\$254,402.41
E00198	02/03/2020	COPYPAQ CENTER, S.A.			SPEI	COPYPAQ CENTER, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 5188 POR COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$2,336.35		-\$256,738.76
E00199	02/03/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-66073417 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$498.00		-\$257,236.76
E00200	02/03/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-65892885 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$399.00		-\$257,635.76
E00201	02/03/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-65892900 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$1,756.00		-\$259,391.76



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/abr./2020

hora de Impresión 11:05 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00062	02/03/2020					IR:46, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - BIENES MUEBLES IR Folio: ·	\$300,000.00	\$0.00	\$40,608.24
I00062	02/03/2020					IR:46, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - BIENES MUEBLES IR Folio: ·	\$75,000.00	\$0.00	\$115,608.24
I00063	02/03/2020					IR:47, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - FEB 2020 IR Folio: 47)	\$303,516.00	\$0.00	\$419,124.24
I00064	02/03/2020					IR:48, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - FEB 2020 - MTTO EDIFICIOS	\$75,000.00	\$0.00	\$494,124.24
I00065	02/03/2020					IR:49, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - BIENES MUEBLES IR Folio: ·	\$50,000.00	\$0.00	\$544,124.24
I00072	02/03/2020					TRASPASO A 4087 - RETENCIONES (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4095 A 4087)	\$0.00	\$25,881.96	\$518,242.28
E00189	03/03/2020	MARLENE GUADALUPE C			SPEI	MARLENE GUADALUPE CAMARA GONGORA (PAGO FACT A 54 POR IMPARTIC	\$0.00	\$7,627.20	\$510,615.08
E00202	03/03/2020	BEPENSA LEASING, S.A.			SPEI	BEPENSA LEASING, S.A. DE C.V. (REGISTRO DE LA RENTA MENSUAL POR EQU	\$0.00	\$15,994.74	\$494,620.34
E00203	03/03/2020	Daniel Edilberto Poot Cant			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE BOLETO DE	\$0.00	\$2,573.98	\$492,046.36
E00204	03/03/2020	Daniel Edilberto Poot Cant			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE BOLETO DE	\$0.00	\$2,449.99	\$489,596.37
E00205	03/03/2020	MANUEL JESUS KU ORD			SPEI	MANUEL JESUS KU ORDOÑEZ (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE REPARACI	\$0.00	\$6,612.00	\$482,984.37
E00206	03/03/2020	LUIS JESUS GONGORA F			SPEI	JOSE LUIS GONGORA PUC (PAGO FACT E51C97027CC1 POR TRABAJOS DE RE	\$0.00	\$2,430.20	\$480,554.17
E00207	03/03/2020	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 57895 Y B 43899 POR COMPRA DE VALES C	\$0.00	\$7,650.00	\$472,904.17
E00208	03/03/2020	Nallely Dianey Borges Estr			SPEI	NALLELY DIANEY BORGES ESTRELLA (PAGO FACT 3D1D99FD1085 POR TRABA	\$0.00	\$2,552.00	\$470,352.17
E00209	03/03/2020	ARCELY ISABEL SEGOVI			SPEI	ARCELY ISABEL SEGOVIA BARBOSA (PAGO FACT B6475D47B635 POR IMPARTI	\$0.00	\$5,720.40	\$464,631.77
E00210	03/03/2020	HOTEL BALUARTES, S.A.			SPEI	HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 7024 POR ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$4,900.00	\$459,731.77
E00211	03/03/2020	ROMAN MANUEL CEN RC			SPEI	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A106 POR COMPRA DE PAPELERI	\$0.00	\$4,596.01	\$455,135.76
E00212	03/03/2020	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A403 POR MTTO A EQUIPOS DE A	\$0.00	\$3,248.00	\$451,887.76
E00213	03/03/2020	RICARDO ARTURO ALVA			SPEI	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO (PAGO FACT 47C803B35C99 POR TRABA	\$0.00	\$2,088.00	\$449,799.76
E00214	03/03/2020	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT TELMEX - ENE 2020 - E17I	\$0.00	\$3,195.47	\$446,604.29
E00215	03/03/2020	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT TELMEX - FEB 2020 - E17I	\$0.00	\$3,337.95	\$443,266.34
I00074	03/03/2020					TRASPASO A 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4095 A 4087))	\$0.00	\$75,000.00	\$368,266.34
E00216	04/03/2020	Shirley Bustamante Domin			SPEI	SHIRLEY BUSTAMANTE DOMINGUEZ (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE D	\$0.00	\$8,369.49	\$359,896.85
C00055	04/03/2020	Natalia Herrera Lenz			SPEI	Gasto por Comprobar : 44, VIATICOS DEL 04 DE MARZO POR IMPARTIR CURSOS	\$0.00	\$300.00	\$359,596.85
E00217	05/03/2020	Daniel Edilberto Poot Cant			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE BOLETO DE	\$0.00	\$2,098.00	\$357,498.85
E00218	05/03/2020	ERASMO VENEGAS MAR			SPEI	ERASMO VENEGAS MARTINEZ (REGISTRO DEL DEPOSITO PARA PAGO DE TEN	\$0.00	\$14,072.00	\$343,426.85
E00219	05/03/2020	HOTELERA MAYA DEL SI			SPEI	HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D15048 POR SERVIC	\$0.00	\$1,880.00	\$341,546.85
C00056	05/03/2020	Ivan Ernesto Baños Sanso			SPEI	Gasto por Comprobar : 45, GASTOS DE CAMINO DEL 6 Y 7 DE MARZO POR TRASI	\$0.00	\$800.00	\$340,746.85
E00220	05/03/2020	LUIS JESUS GONGORA F			SPEI	LUIS JESUS GONGORA PUC (PAGO FACT 2B59508905FD POR TRABAJOS DE RI	\$0.00	\$2,610.00	\$338,136.85
E00221	06/03/2020	PANDA SECURITY MEXIC			SPEI	PANDA SECURITY MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT DIARIO20-02-0216 POR CC	\$0.00	\$10,751.57	\$327,385.28
C00057	06/03/2020	Miguel Angel Maldonado M			SPEI	Gasto por Comprobar : 46, VIATICOS DEL 08 DE MARZO POR TRASLADAR A PERI	\$0.00	\$554.00	\$326,831.28
C00058	06/03/2020	Landy del Carmen Saravia			SPEI	Gasto por Comprobar : 47, VIATICOS DEL 08 DE MARZO POR ASISTIR A XPUJIL P	\$0.00	\$400.00	\$326,431.28
C00059	06/03/2020	Abrahan Raymundo Calan			SPEI	Gasto por Comprobar : 48, VIATICOS DEL 07 DE MARZO POR ASISTIR A DON SAM	\$0.00	\$300.00	\$326,131.28
C00060	06/03/2020	Jorge Manuel Duarte Palaç			SPEI	Gasto por Comprobar : 49, VIATICOS DEL 07 DE MARZO POR TRASLADAR A PERI	\$0.00	\$456.00	\$325,675.28



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Utr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/abr./2020
11:05 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00061	06/03/2020	Iliana Lizzet Estrella Chuc	SPEI	Gasto por Comprobar : 50, VIATICOS DEL 07 DE MARZO POR ASISTIR A CHAMPO	\$0.00	\$300.00	\$325,375.28
C00062	06/03/2020	Dulce Maria Ku Moo	SPEI	Gasto por Comprobar : 51, VIATICOS DEL 07 DE MARZO POR ASISTIR A CHAMPO	\$0.00	\$300.00	\$325,075.28
C00063	06/03/2020	Ireneo Pablo Mendez Gutierrez	SPEI	Gasto por Comprobar : 52, VIATICOS DEL 07 DE MARZO POR TRASLADAR A CHAMPO	\$0.00	\$454.00	\$324,621.28
C00064	06/03/2020	Ireneo Pablo Mendez Gutierrez	SPEI	Gasto por Comprobar : 53, VIATICOS DEL 08 DE MARZO POR TRASLADAR A ESCUELA	\$0.00	\$454.00	\$324,167.28
C00065	06/03/2020	Magdalena del Carmen Uc	SPEI	Gasto por Comprobar : 54, VIATICOS DEL 07 DE MARZO POR ASISTIR A TENABO	\$0.00	\$300.00	\$323,867.28
C00066	06/03/2020	Anahi Gutierrez Hernandez	SPEI	Gasto por Comprobar : 55, VIATICOS DEL 07 DE MARZO POR ASIRITA A TENABO	\$0.00	\$300.00	\$323,567.28
C00067	06/03/2020	Jesus Alberto Vaugth Burg	SPEI	Gasto por Comprobar : 56, VIATICOS DEL 07 DE MARZO POR ASIRITA A TENABO	\$0.00	\$300.00	\$323,267.28
E00222	06/03/2020	DANIEL LOPEZ CANO	SPEI	DANIEL LOPEZ CANO (PAGO FACT AE6085 POR COMPRA DE TAPATES, POLAR	\$0.00	\$1,495.00	\$321,772.28
C00068	06/03/2020	Magdalena del Carmen Uc	SPEI	Gasto por Comprobar : 57, GASTOS DE CAMINO DEL 10 DE MARZO POR ASISTIR	\$0.00	\$150.00	\$321,622.28
E00223	09/03/2020	JAVIER ARMANDO HUICAB	SPEI	JAVIER ARMANDO HUICAB POOT (REEMBOLSO POR COMPRA DE LICENCIA DE	\$0.00	\$1,749.00	\$319,873.28
E00224	09/03/2020	CORPORATIVO GASTRO	SPEI	CORPORATIVO GASTRONOMICO CAMPTEL, S.A. DE C.V. (PAGO FACT B 97175 P	\$0.00	\$3,031.40	\$316,841.88
E00225	10/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT	SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A250 POR COMPRA DE EQUIPO D	\$0.00	\$18,999.00	\$297,842.88
E00226	10/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT	SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A251 POR COMPRA DE EQUIPO D	\$0.00	\$18,999.00	\$278,843.88
E00227	10/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT	SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A252 POR COMPRA DE EQUIPO D	\$0.00	\$18,999.00	\$259,844.88
E00228	10/03/2020	Daniel Edilberto Poot Cant	SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE BOLETO DE	\$0.00	\$1,696.63	\$258,148.25
E00229	10/03/2020	DC MONTEJO, S.A. DE C.	SPEI	DC MONTEJO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT SED21614 POR MITTO A EQUIPO DE TR	\$0.00	\$7,073.40	\$251,074.85
E00230	10/03/2020	DEIDAD KARINA URIBE C	SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 598 POR SERVICIO DE LIMPIEZA D	\$0.00	\$11,784.44	\$239,290.41
E00231	10/03/2020	LUIS MANUEL OSORIO V	SPEI	LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO (PAGO FACT 89C317C896C4 POR COMPRA	\$0.00	\$14,500.00	\$224,790.41
C00069	10/03/2020	Miguel Angel Maldonado N	SPEI	Gasto por Comprobar : 58, VIATICOS DEL 11 DE MARZO POR TRASLADAR AL 2DC	\$0.00	\$710.00	\$224,080.41
C00070	10/03/2020	Luis Alejandro Amado Per	SPEI	Gasto por Comprobar : 59, VIATICOS DEL 11 DE MARZO POR ASISTIR A CARMEN	\$0.00	\$400.00	\$223,680.41
C00071	10/03/2020	Mario Humberto Hernandez	SPEI	Gasto por Comprobar : 60, VIATICOS DEL 11 DE MARZO POR ASISTIR A CARMEN	\$0.00	\$400.00	\$223,280.41
E00232	10/03/2020	QUALITAS COMPAÑIA DE	SPEI	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V. (PAGO POL. 1300039174 POR	\$0.00	\$1,307.17	\$221,973.24
E00233	10/03/2020	QUALITAS COMPAÑIA DE	SPEI	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. (PAGO POL. 1300039175 POR SEGURO	\$0.00	\$1,307.17	\$220,666.07
E00234	10/03/2020	HOTELERA MAYA DEL SI	SPEI	HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D15084 POR SERVIC	\$0.00	\$1,275.51	\$219,390.56
E00235	10/03/2020	RICARDO ARTURO ALVA	SPEI	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO (PAGO FACT 11E2A94F19E8 POR TRABA	\$0.00	\$4,002.00	\$215,388.56
C00072	11/03/2020	Jaime Horacion Gutierrez I	SPEI	Gasto por Comprobar : 61, VIATICOS DEL 11 DE MARZO POR ASISTIR A CD DEL C	\$0.00	\$400.00	\$214,988.56
C00073	11/03/2020	Guadalupe Alejandra Rodr	SPEI	Gasto por Comprobar : 62, VIATICOS DEL 12 DE MARZO POR ASISTIR A TENABO	\$0.00	\$450.00	\$214,538.56
C00074	11/03/2020	Maria de Jesus Canul Viva	SPEI	Gasto por Comprobar : 63, VIATICOS DEL 12 DE MARZO POR ASISTIR A POMUCH	\$0.00	\$450.00	\$214,088.56
C00075	11/03/2020	Magdalena del Carmen Uc	SPEI	Gasto por Comprobar : 64, VIATICOS DEL 12 DE MARZO POR TRASLADAR A TENA	\$0.00	\$300.00	\$213,788.56
E00236	11/03/2020	FERNANDO IVAN ESCAM	SPEI	FERNANDO IVAN ESCAMILLA GOMEZ (PAGO FACT 1175 POR COMPRA DE PAPE	\$0.00	\$3,296.02	\$210,492.54
E00237	11/03/2020	QUALITAS COMPAÑIA DE	SPEI	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. (PAGO POL. 1300040735 POR SEGURO	\$0.00	\$2,148.70	\$208,343.84
E00238	11/03/2020	QUALITAS COMPAÑIA DE	SPEI	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. (PAGO POL. 1300037727)	\$0.00	\$2,148.70	\$206,195.14
I00076	11/03/2020			TRASPASO A 4087 - RETENCIONES (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4095 A 4087,	\$0.00	\$18,448.23	\$187,746.91
E00239	12/03/2020	MARIA DE LOURDES CAI	SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A353 POR COMPRA DE M	\$0.00	\$15,669.80	\$172,077.11



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Utr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/abr./2020
11:05 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00076	12/03/2020	Javier Armando Huicab Po			SPEI	Gasto por Comprobar : 65, VIATICOS DEL 13 AL 15 DE MARZO POR ASISTIR A CAI	\$0.00	\$9,166.50	\$162,910.61
C00077	12/03/2020	Javier Armando Huicab Po			SPEI	Gasto por Comprobar : 66, VIATICOS DEL 13 AL 15 DE MARZO POR ASISTIR A CAI	\$0.00	\$4,950.00	\$157,960.61
C00078	13/03/2020	Javier Armando Huicab Po			SPEI	Gasto por Comprobar : 67, VIATICOS DEL 13 AL 15 DE MARZO POR ASISTIR A CAI	\$0.00	\$1,036.00	\$156,924.61
C00079	17/03/2020	Javier Armando Huicab Po			SPEI	Gasto por Comprobar : 68, COMPLEMENTO DE VIATICOS DEL 13 AL 15 DE MARZO	\$0.00	\$3,031.40	\$153,893.21
E00240	17/03/2020	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 58090 Y B 44023 POR COMPRA DE VALES D	\$0.00	\$35,700.00	\$118,193.21
E00241	17/03/2020	LUIS MANUEL OSORIO V			SPEI	LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO (PAGO FACT 7074D171640D POR COMPRA I	\$0.00	\$5,336.00	\$112,857.21
E00242	17/03/2020	CABLEMAS TELECOMUN			SPEI	ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT ACOMP-3817053 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$3,965.00	\$108,892.21
E00243	17/03/2020	QUALITAS COMPAÑIA DE			SPEI	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V. (PAGO POL. 1300040735 POR	\$0.00	\$2,148.70	\$106,743.51
E00244	18/03/2020	SEGUROS INBURSA, S.A			SPEI	SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POL. 2350120650813 POR SEGURO TRIMESTR	\$0.00	\$1,980.89	\$104,762.62
E00245	18/03/2020	SEGUROS INBURSA, S.A			SPEI	SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POL. 2350120650822 POR SEGURO TRIMESTR	\$0.00	\$2,054.36	\$102,708.26
E00246	20/03/2020	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO FACT WC15857269 POR	\$0.00	\$19,185.00	\$83,523.26
I00066	20/03/2020					IR:50, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - ARRENDAMIENTO MAR 202	\$119,000.00	\$0.00	\$202,523.26
E00247	23/03/2020	Javier Armando Huicab Po			SPEI	JAVIER ARMANDO HUICAB POOT (PAGO FACT POR COMPRA DE ROLLOS DE H	\$0.00	\$578.00	\$201,945.26
E00248	23/03/2020	MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A357 POR COMPRA DE P	\$0.00	\$665.61	\$201,279.65
E00249	23/03/2020	ROMAN MANUEL CEN R			SPEI	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A105 POR COMPRA DE PAPELERI	\$0.00	\$1,086.00	\$200,193.65
E00250	23/03/2020	IRMA MANUELA LUNA G			SPEI	IRMA MANUELA LUNA GARCIA (PAGO FACT A85 POR ARRENDAMIENTO DE INV	\$0.00	\$29,155.38	\$171,038.27
E00251	24/03/2020	DC MONTEJO, S.A. DE C.			SPEI	DC MONTEJO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT SED21749 POR MTTO A EQUIPO DE TR	\$0.00	\$1,166.09	\$169,872.18
C00080	25/03/2020	Solutech Intelligence, S.A.			SPEI	GP Solutech Intelligence, S.A. de C.V., Folio Pago: 3 (PAGO FACT 147 POR EL ANTI	\$0.00	\$105,619.11	\$64,253.07
E00252	25/03/2020	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT AAC473324299 POR TRABAJOS DE REPARAC	\$0.00	\$29,928.00	\$34,325.07
E00253	27/03/2020	Luis Alejandro Amado Perr			SPEI	LUIS ALEJANDRO AMADO PEREZ (REEMBOLSO POR VIATICO NO CUBIERTO EN	\$0.00	\$647.00	\$33,678.07
E00254	27/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A260 POR SERVICIO DE INSTALA	\$0.00	\$6,322.00	\$27,356.07
I00067	27/03/2020					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4087 A 4095))	\$50,000.00	\$0.00	\$77,356.07
I00068	27/03/2020					IR:51, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - MAR 2020 IR Folio: 51)	\$275,400.00	\$0.00	\$352,756.07
I00069	27/03/2020					IR:52, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - BIENES MUEBLES IR Folio: :	\$50,000.00	\$0.00	\$402,756.07
I00070	27/03/2020					IR:53, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - MTTO DE EDIFICIO IR Folio: :	\$75,000.00	\$0.00	\$477,756.07
I00085	27/03/2020					TRASPASO A 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4095 A 4087))	\$0.00	\$50,000.00	\$427,756.07
C00081	28/03/2020	Solutech Intelligence, S.A.			SPEI	GP Solutech Intelligence, S.A. de C.V., Folio Pago: 4 (PAGO FACT 148 POR EL ANTI	\$0.00	\$35,206.37	-\$35,206.37
E00255	28/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A253 POR COMPRA DE EQUIPO I	\$0.00	\$18,999.00	-\$54,205.37
E00256	28/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A254 POR COMPRA DE EQUIPO I	\$0.00	\$18,999.00	-\$73,204.37
E00257	28/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A255 POR COMPRA DE EQUIPO I	\$0.00	\$18,999.00	-\$92,203.37
E00258	28/03/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A256 POR COMPRA DE EQUIPO I	\$0.00	\$18,999.00	-\$111,202.37
E00259	28/03/2020	FRANCISCO RAFAEL TRI			SPEI	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE (PAGO FACT RA205 POR ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$34,037.16	-\$145,239.53
E00260	28/03/2020	MIRIAM LUCELLY CETIN/			SPEI	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES (PAGO FACT 81A POR ARRENDAMIENTO D	\$0.00	\$29,843.90	-\$175,083.43
E00261	28/03/2020	DEIDAD KARINA URIBE C			SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 599 POR SERVICIO DE LIMPIEZA C	\$0.00	\$12,808.72	-\$187,892.15



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/abr./2020
11:05 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00262	28/03/2020	MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A358 POR COMPRA DE IM	\$0.00	\$4,700.00	-\$192,592.15	
E00263	28/03/2020	MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A363 POR COMPRA DE M	\$0.00	\$744.04	-\$193,336.19	
C00082	28/03/2020	Nallely Dianey Borges Estr			SPEI	GP Nallely Dianey Borges Estrella, Folio Pago: 5 (PAGO FACT A2FB92338A98 POR I	\$0.00	\$4,500.00	-\$197,836.19	
E00264	28/03/2020	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A404 POR MTTO A EQUIPOS DE AIRE	\$0.00	\$4,872.00	-\$202,708.19	
E00265	30/03/2020	AXA SEGUROS, S.A. DE I			SPEI	AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. (PAGO POL. 100278938206 POR SEGURO ANUAL D	\$0.00	\$8,403.11	-\$211,111.30	
E00266	30/03/2020	LUIS MANUEL OSORIO V			SPEI	LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO (PAGO FACT 4FA886B55106 POR COMPRA	\$0.00	\$14,500.00	-\$225,611.30	
E00267	30/03/2020	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT 7E7400CEB6F1 POR TRABAJOS DE MTTO EN I	\$0.00	\$8,700.00	-\$234,311.30	
E00268	30/03/2020	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT 9B166D4B403E POR TRABAJOS DE ADAPTACI	\$0.00	\$40,600.00	-\$274,911.30	
E00269	30/03/2020	MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A365 POR TRABAJOS DE	\$0.00	\$5,684.00	-\$280,595.30	
E00270	30/03/2020	MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A366 POR TRABAJOS DE	\$0.00	\$6,264.00	-\$286,859.30	
E00271	30/03/2020	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A423 POR COMPRA DE MINI SPLIT DI	\$0.00	\$28,900.01	-\$315,759.31	
E00272	31/03/2020	BEPENSA LEASING, S.A.			SPEI	BEPENSA LEASING, S.A. DE C.V. (REGISTRO DE LA RENTA MENSUAL POR EQU	\$0.00	\$15,994.74	-\$331,754.05	
E00273	31/03/2020	HSBC MEXICO, S.A.			COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$677.44	-\$332,431.49	
I00071	31/03/2020					IR:54, CUENTA DE CHEQUES (INTERES NOMINAL - CTA 4095 - MAR 2020 IR Folic	\$16.47	\$0.00	-\$332,415.02	
Total :							19,266.13	1,372,932.47	1,296,857.55	95,341.05